
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 16.07.24 18:31:37

eshop@losan.cz
417 562 681

SAMSUNG EP-P6300TBEGEU

Cena celkem: 1 779 Kč
 (bez DPH: 1 470 Kč)
Běžná cena: 1 957 Kč
Ušetříte: 178 Kč
Kód zboží: MOPSAM1224
Part No.: EP-P6300TBEGEU
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Samsung EP-P6300TBEGEU

Bezdrátová nabíjecí podložka je vhodná pro nabíjení až dvou zařízení, která podporují standard bezdrátového nabíjení Qi a
chytrých hodinek Galaxy Watch. Je také vybavena LED indikací probíhajícího nabíjení. Připojení k síťovému napájecímu
adaptéru je realizováno skrze USB-C konektor.



Součástí balení je 25 W napájecí adaptér a kabel USB-A na USB-C.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstup: až 9 V/ 2,77 A

Délka kabelu: 1 m

Konektor: USB typ C

Barva: černá


